
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified
DQ
DQ

No.
5
1

12
11
87
79
2

98
102
77
7

18
71

76
20

Class

G

G

S

S

G

G

G

S

G

G

G

G

G

S

S

Name
RODRIGO H. VICENTE
LUCAS C. DO VALLE
OLIVIO C. PERIN
RUI C. DE ANDRADE
FLAVIO PAMPLONA
RENATO CAVALCANTI
MAYCON A. ANDRADE
JOAO S. YOKOYAMA
FERNANDO SETOGUTE
SERGIO N. SECCO
EDUARDO ERNANDES
EDUARDO R. H. GIGLIO
SAMUEL FERREIRA JR

EDMILSON S. CAVALCANTE
SERGIO R. BREGANO

Laps
9

12
12
8

11
12
12
12
11
12
8
7

12

12
12

Best Tm
49.434
49.545
49.585
49.658
49.745
49.781
49.798
49.929
49.934
50.481
51.587
49.634
49.675

49.982
50.002

Diff

0.111
0.151
0.224
0.311
0.347
0.364
0.495
0.500
1.047
2.153
0.200
0.241

In Lap
8
8

12
8

10
12
5

10
7

11
8
6

12

7
8

Best Speed
76,466
76,294
76,233
76,121
75,988
75,933
75,907
75,708
75,700
74,880
73,274
76,157
76,095

75,627
75,597

Sorted on Best Lap time

Announcements
KARTS 76 E 20 DESCLASSIFICADOS POR IRREGULARIDADE TECNICA ( PESO )
KARTS 71 E 18 PENALIZADOS EM 10 POSIÇÕES POR IRREGULARIDADE TECNICA
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METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013
13 HP SORTEADO

TOMADA DE TEMPO 13 HP SORTEADO

Qualifying started at 9:43:49

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 km

15/09/2013 09:20

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___


